
 

 

 
 

 
  
 
 
 
 
 

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 18.01.2021г.                                                                                                          № 02 
п. Нижнеангарск 

Об утверждении мероприятий, в целях   
которых предоставляется субсидия на  
софинансирование расходных обязательств  
муниципальных районов (городских округов) 
 на содержание и обеспечение деятельности  
муниципальных учреждений муниципального  
образования «Северо-Байкальский район» 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Бурятия «О 
внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства 
Республики Бурятия и утверждение Правил предоставления и распределения 
субсидий из республиканского бюджета бюджетам муниципальных районов 
(городских округов) в Республике Бурятия на софинансирование расходных 
обязательств муниципальных районов (городских округов) на содержание и 
обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений» от 
26.12.2019г. № 706 (в редакции постановления Правительства Республики 
Бурятия от 09.11.2020 № 673), постановляю: 

1. Утвердить мероприятия, в целях софинансирования которых 
предоставляется субсидия на софинансирование расходных обязательств 
муниципальных районов (городских округов) на содержание и обеспечение 
деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Северо-
Байкальский район», согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Определить МКУ «Финансовое управление администрации 
муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия» 
уполномоченным органом, осуществляющим взаимодействие с Министерством 
финансов Республики Бурятия по исполнению (координации исполнения) 
Соглашения о предоставлении из республиканского бюджета субсидии на 

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна 
байгууламжын захиргаан 

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» 
Республики Бурятия 



 

 

софинансирование расходных обязательств муниципальных районов (городских 
округов) на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений местному бюджету муниципального образования 
«Северо-Байкальский район» и предоставление отчетности. 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  Руководителя администрации муниципального образования  
«Северо-Байкальский район» по экономическим  вопросам (Никифорова Т.А.). 
        4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и 
подлежит обязательному опубликованию. 
 
 
 
 
 
 Глава-Руководитель                                                                           И.В. Пухарев  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чугунова Елена Викторовна 
Тел.: (30130) 47-087 



 

 

 
Приложение к постановлению  

администрации  
МО «Северо-Байкальский район» 

от 18.01.2021 №  02 
 
 
 

МЕРОПРИЯТИЯ, 
 в целях софинансирования которых предоставляется субсидия  

на софинансирование расходных обязательств муниципальных районов (городских округов)  
на содержание и обеспечение деятельности муниципальных учреждений муниципального образования 

 «Северо-Байкальский район» 
 

Наименование 
мероприятия (направления) код 

стро
ки 

Объем финансового обеспечения на реализацию 
мероприятия, предусмотренный в местном бюджете на 

2021 год, тыс. рублей 

Предусмотрено 
бюджетных ассигнований в 

местном бюджете 
(справочно) Всего в том числе за 

счет субсидий на 
софинансирование 

расходных 
обязательств 

уровень 
софинансирова

ния 
(%) 

1  3 4 5 6 
Обеспечение расходов на 
заработную плату и 
начисления на выплаты по 
оплате труда 

1 
29 804,20 28 910,00 3,0  

Обеспечение расходов на 
коммунальные услуги 2 

0 0   



 

 

Наименование 
мероприятия (направления) код 

стро
ки 

Объем финансового обеспечения на реализацию 
мероприятия, предусмотренный в местном бюджете на 

2021 год, тыс. рублей 

Предусмотрено 
бюджетных ассигнований в 

местном бюджете 
(справочно) Всего в том числе за 

счет субсидий на 
софинансирование 

расходных 
обязательств 

уровень 
софинансирова

ния 
(%) 

1  3 4 5 6 
Предоставление иных 
межбюджетных 
трансфертов бюджетам 
поселений, входящих в 
состав муниципального 
района, на 
софинансирование 
расходных обязательств  

3 
0 0 0  

Всего (сумма строк 
01+02+03) 

 29 804,20 28 910,00 3,0  

 
Глава-Руководитель 
 муниципального образования 
«Северо-Байкальский район»             ________________ / И.В. Пухарев / 
                                                                                                                         подпись                          (ФИО) 

МП 
 
Исполнитель: _____________/ Е.В. Чугунова / 
                                                подпись                                (ФИО) 

тел. 8(30130) 47-087 


	Приложение к постановлению
	администрации
	МО «Северо-Байкальский район»
	МЕРОПРИЯТИЯ,
	в целях софинансирования которых предоставляется субсидия
	на софинансирование расходных обязательств муниципальных районов (городских округов)
	на содержание и обеспечение деятельности муниципальных учреждений муниципального образования
	«Северо-Байкальский район»

